
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

ODEČTY VODOMĚRŮ 
 Společnost VaK a.s., Přerov bude v tomto týdnu od středy 18.května 2022 
provádět odečty vodoměrů. Stav vodoměru je možné nahlásit osobně pracovníkovi VaK, 
nechat zapsaný za oknem, případně nahlásit na tel. č. 800167427. 
 

BRIGÁDA  
 Obec Lhota hledá brigádníka na údržbu veřejné zeleně a veřejných ploch. Vhodné pro 
studenta (-ku) případně pro zdatného (-nou) důchodce ( -kyni). Pracovní doba flexibilní dle 
potřeby. Zájemce nechť se hlásí u starostky Jany Skopalové, tel.č. 734764716. 
 
 

VÝZVA-MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ 
 Žádáme uživatele rezervačního systému na multifunkčním hřišti v obci Lhota, aby do  
25. května odstranili své rezervační zámečky z panelu. Do pátku 27. května bude  pak 
rezervační systém mimo provoz, zbylé zámky budou odstraněny a uloženy v buňce.       
            

 KULTURA V OBCI 
 Jaro nám pokročilo, pomalu bude nastupovat léto a blíží se nám  prázdniny. I pro tento  
čas máme pro Vás přichystaný zajímavý  program.  
21. května Hry Mikroregionu Lipensko (viz  plakát) 
4. června  Dětský den a vyhlášení výsledků soutěže ve sběru papíru. Těšit se můžete 
   na prima program a  za dětmi přijede  kouzelník a mág Radek. Společně  
   posedíme u táboráku a opečeme si něco pod zub. 
11. června Obec Oprostovice pořádá hry Mikroregionu Záhoří Helštýn. Za naši obec již 

nyní skládáme soutěžní družstvo. Počet členů je neomezený, takže máte-li 

zájem, přihlaste  se u Jany Kolodinové, tel.č. 731591263. Dopoledne 
vaříme na ohni a odpoledne soutěžíme v netradičních disciplínách. 
Komu se nechce soutěžit, ten se může přijít jen tak pobavit a podpořit 
nás. 

25. června  Fotbalový turnaj ve sportovním areálu. 
16. července Noc na dětském hřišti. Chystáme pro Vás planetárium, oblíbenou stezku  
   odvahy a mnoho dalšího. 
srpen  Ukončení prázdnin, termín a program  bude upřesněn. 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 
Obecní úřad Lhota ve spolupráci s firmou SUEZ CZ a.s. 

pro Vás zajistí 

 

SBĚR A ODVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 
 

PROČ? 
Nebezpečný odpad vyhozený do běžných popelnic a kontejnerů na komunální odpad ohrožuje 

život lidí, zvířat i rostlin. 
Proto jej musíme sbírat odděleně a potom odborně odstraňovat. 

 

 

Co to je nebezpečný odpad? 

Jedná se o baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev a jiné nádoby obsahující zbytky 
nebezpečných látek, zářivky a výbojky, teploměry, kyseliny a zásady, laky, barvy a ředidla, 

lepidla, léky, desinfekční prostředky, kosmetika, pesticidy, fotochemikálie, čistící prostředky 

na okna a WC, zaolejované hadry a pneumatiky. 

 

Nebezpečné odpady budou odebírány vyškoleným pracovníkem a odváženy  

z následujících míst v obci podle tohoto časového harmonogramu: 

 

 

 

 
 

SBĚR A ODVOZ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU! 
 

Co je velkoobjemový odpad?  
 

velkoobjemový odpad - koberce, nábytek, oblečení apod. 

    ,  

Na velkoobjemový odpad bude připraven kontejner a odvezen z následujícího místa 
v obci podle tohoto časového harmonogramu: 

 

 

 

Sběr, přeprava a odstranění odpadu bude prováděn v souladu s platnými předpisy. 

 
SBĚR A ODVOZ KOVOVÉHO ODPADU! 

Od pondělí 16.5.2022 do pondělí 23.5.2022 je 
v prostoru před hasičárnou přistavena  vlečka  na kovový odpad. 

  

Datum Místo Hodina 

21.5.2022 na návsi 8:55 – 9:25 

Datum 
přistavení 

Místo 
Datum     
odvozu 

20.5.2022 

pátek 
u kontejneru na plasty 

23.5.2022 

pondělí 



  


